
UCHWAŁA Nr VI/52/07 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 26 lutego 2007r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione 
nieruchomości położone w Szczecinku, stanowiące własność Miasta Szczecinek:  

1. lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Zielonej 35 
2. lokal mieszkalny nr 8 w budynku przy ul. Zielonej 35 
3. lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. Boh. Stalingradu 5 
4. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Lipowej 35 
5. lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Lipowej 35 
6. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 16/1 o pow. 1534 m2 w obr. 06 
7. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 16/2 o pow. 1258 m2 w obr. 06 
8. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/2 o pow. 1155 m2  w obr. 06 
9. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/3 o pow. 1082 m2 w obr. 06 
10. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/4 o pow. 1146 m2 w obr. 06 
11. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/5 o pow. 1206 m2  w obr. 06 
12. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/6 o pow. 1263 m2 w obr. 06 
13. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/7 o pow. 1262 m2 w obr. 06 
14. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/8 o pow. 1141 m2 w obr. 06 
15. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/9 o pow. 1134 m2 w obr. 06 
16. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/10 o pow. 1084 m2 w obr. 06 
17. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/13 o pow. 1841 m2 w obr. 06 
18. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/14 o pow. 2058 m2 w obr. 06 
19. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/16 o pow. 1593 m2 w obr. 06  
20. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/17 o pow. 1456 m2 w obr. 06 
21. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/18 o pow. 1079 m2 w obr. 06 
22. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/19 o pow. 1487 m2 w obr. 06 
23. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/20 o pow. 1875 m2 w obr. 06 
24. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/21 o pow. 911 m2 w obr. 06 
25. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/22 o pow. 1113 m2 w obr. 06 
26. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 76/23 o pow. 6224 m2 w obr. 06 
27. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/1 o pow. 962 m2 w obr. 06 
28. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/2 o pow. 936 m2 w obr. 06 
29. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/3 o pow. 1404 m2 w obr. 06 
30. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/4 o pow. 942 m2 w obr. 06 
31. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/5 o pow. 926 m2 w obr. 06 
32. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/6 o pow. 1391 m2 w obr. 06 
33. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/8 o pow. 1250 m2 w obr. 06 
34. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/9 o pow. 1287 m2 w obr. 06 
35. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/10 o pow. 950 m2 w obr. 06 
36. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 74/11 o pow. 1143 m2 w obr. 06 
37. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 69/1 o pow. 1253 m2 w obr. 06 
38. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 69/2 o pow. 1160 m2 w obr. 06 
39. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 66/1 o pow. 937 m2 w obr. 06 



 

- 2 - 

40. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 66/2 o pow. 988 m2 w obr. 06  
41. nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działk  315 o pow. 885 m2 w obr. 13 przy 

ul. Parkowej 
42. nieruchomość zabudowana oznaczona numerem działki 43/9 o pow. 10 m2 w obr. 18 przy 

ul. Waryńskiego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                           mgr Wiesław Suchowiejko 

 


